YMNOYPTEIO NAIAEIAZ, OPHZKEYMATQN KAl AOAHTIZMOY

AAA: 9TBA46NKTIA-2MT

Digitally signed by Ministry

M | nIStry Of of Digital Governance

Digital

Date: 2025.09.04
13:46:01 EEST
eason:

GOVernance ﬁocal\un: Athens

EAAHNIKH AHMOKPATIA

MEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH NPQTOBAOMIAL &

AEYTEPOBAGMIAL EKMAIAEYZHZ STEPEAZ EANAAAL

AIEYOYNZH AEYTEPOBAGOMIAZ EKMAIAEYZHZ EYPYTANIAZ

TMHMA B* OIKONOMIKOY

Tay. A/von: Ktipta OAEA - MpodAtng HAlag
T.K. = MO6An: 361 00 Kapmevnot
MAnpodopieg:  Awk. KwotomouAou

TnAédpwvo: 22370-22348

e-mail: mail@dide.eyr.sch.gr

lotooeAida: http://dide.eyr.sch.gr

ANAPTHTEO ZTO AIAAIKTYO

Kapmevrol, 04.09.2025

ApBu. Mpwrt.: 1992

Ofua: Ztowxela ektéleong mpoimoloylopol AleUOuvong Asutepofdduiag Ekmaibevong Euputaviag

IXET:.

(Dopéag 1020-206-9921600)

MNEPIOAOZ: AYTOY2ZTOzZ 2025

1. Tnv pe apBu. mpwt. AHA/D.40/17742/05.06.2015 (AAA: 6331465MOE-6PE) eykUkAl0 Tou YTmoupyeiou

Eowteptkwyv Kat ALOLKNTIKAS Avacuykpotnong.

2.To pe aplBu. mpwt. 117884/B3/22.07.2015 £yypado tou Y.MO.MAI.O. (AlebBuvon OkovouLkng Ataxeiplong —
Tunua A’ Ektéleong TaktikoU [MpolUmoAoylopou) pe Bépa: «Edapupoyn twv Siatdéewv tou apbpou

10/t.A’/N.3861/2010, 6mwg mpootednke pe to apBpo 15 tou N.4305/2014».

JTOV TOPOKATW ETMLOUVAMTOUEVO TIVOKA OTELKOVIZETAL 0 ekTeAoUpEVOC TIPOUTIOAOYLOUOC TNG
AleVBuvong AsutepoPfdabuiag Exkmaidevong Euputaviag kat e8ikotepa tou E.O. 1019-206-9921600 mou
e€odpAolvtal péow tng A.Y.E.E. N. Euputaviac.

AIEYOYNZH AEYTEPOBAOMIAZ EKNAIAEYZHZ EYPYTANIAZ  (DOPEAZ 1020-206-9921600

AuyoUotou 2025

ANE

ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZOENTA

ENTAAMATONOIHOENTA

EZOOAHOENTA

C2120201001

Anolnuiwaon ylo ulepwpLakn amaocxoAnon eviaiou
pLoBoloyiou mMAnv ekmatSeutikwy (Hovipol & 1L.A.AX.)

3.746,00€

3.096,03€

3.096,03€

C2120201017

Anolnuiwon yla umepwpLakn anacxoAnon
EKTIALSEVTIKWVY (LOVIMWY KaL avamAnpwTtwy) eviaiou
poBoloyiou (Lovipol & 1L.A.AX.)

14.000,00€

7.380,00€

7.380,00€

C2120202001

(EZETAZEIZ) ApotBn yia epyaocio Katd TG e§opEoLEg
NUEPEG KOL VUXTEPLVEC WPEG eviaiiou pLoBoloyiou
(novipol & ILA.AX.)

2.000,00€

1.070,00€

830,00€

C2120207001a

Mp6oBeTeC AMOSOXEC OO AMOINULWOELG MEAWY
GUAAOYLKWV 0pYyavwyv eviaiou pioBoloyiou (pnovipol &
LAAX.)

1.800,00€

276,00€

276,00€

2120207001

(EZETAZEIZ) NpboBetec amodoxEG amod anolnULWoeLg
MEAWV CUANOYLIKWV OpyAvwYV eviaiou pioBoloyiou
(novipol & ILA.AX.)

10.000,00€

9.113,00€

9.113,00€

C2120207001y

(K.M.T.) NpooBeteg amodoxEg amod anolnUWoEeLS LEAWY
GUAAOYLKWV 0pYAavwY eviaiou pioBoloyiou (pnovipol &
.AAX.)

700,00€

650,00€

650,00€

C2120211001

Anolnuiwon yla anacxoAnon méPay TOU KAVOVLKOU
wpapiov umtaAAAwy mou £xouv Slatebel ota ypadeia
Bouleutwv eviaiou poBoloyiou (povipol & 1.A.AX.)

4.000,00€

1.147,37

1.147,37

C2120212001

(EZETAZEIZ) Amolnuiwon yla Kavovikn adsta mou Sev
xopnynonke eviaiou poboloyiou (Hoviuol & 1AAX)

600,00 €

290,00€

0,00€

C2130107001

ALOLBEC WPOUIOOLWY EKTTALSEVTIKWY KalL AOLTTWV
TPOCWTTIWV yLa TNV IPoodopd SL8aktikol €pyou

1.500,00€

0,00€

0,00€

C2130289001

(EZETAZEIZ) Aoutég mpOOoBeTEG MApPOXES KAl
anolnUwaoelg utaAAAwY opLopEVOU XpOVoU

2.500,00€

1.791,00€

1.791,00€

C2260901001

(EZETAZEIZ) Metadopd pabntwv

2.100,00 €

1.750,00 €

1.750,00 €



mailto:mail@dide.eyr.sch.gr
http://dide.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΤΒΔ46ΝΚΠΔ-2ΜΤ


AAA: 9TBA46NKTIA-2MT

C2310401004 Emuyopriynon oe OTA a cheluou yla ICJXO}\LKEC Erutpomnég 1.000,00€ 0,00€ 0,00€
KOl OXOALKEG EdopEieg
(2420403001 ‘E€oda nuepriolag amolnuiwong mpoowrnikou 11.000,00€ 450,00€ 450,00€
C2420403001pB (EZETAZEIZ) E€oba nuspnofoq anolnuiwong 100,00€ 40,00€ 0,00€
TPOCWTIILKOU
C2420404001a E€oba kivnong mpoowrikou 8.500,00€ 4.040,48€ 4.040,48€
C2420404001PB (EZETAZEIZ) ‘E€0ba Kivnong poowritkou 450.00€ 367,00€ 247,64€
C2420405001a E€oda SLavuKTEPELONG TPOCWTTLKOU 1.500,00€ 0,00€ 0,00€
ZYNOAA 65.496,00 31.460,88€ 30.771,52€

O A/vtic A/vong A/Buiag Exm/ong

lrewpytlog T. Mavvakag
Ap. Quokoc P/H



ΑΔΑ: 9ΤΒΔ46ΝΚΠΔ-2ΜΤ


		2025-09-04T13:46:01+0300
	Athens




