



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

Καρπενήσι, 04.09.2025  
Αριθμ. Πρωτ.: 1992

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

**Ταχ. Δ/ση:** Κτίρια ΟΑΕΔ – Προφήτης Ηλίας  
**Τ.Κ. – Πόλη:** 361 00 Καρπενήσι  
**Πληροφορίες:** Αικ. Κωστοπούλου  
**Τηλέφωνο:** 22370-22348  
**e-mail:** [mail@dide.eyr.sch.gr](mailto:mail@dide.eyr.sch.gr)  
**Ιστοσελίδα:** <http://dide.eyr.sch.gr>

**Θέμα: Στοιχεία εκτέλεσης προϋπολογισμού Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας (Φορέας 1020-206-9921600)**

**ΠΕΡΙΟΔΟΣ: ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 2025**

**Σχετ.:** 1. Την με αριθμ. πρωτ. ΔΗΔ/Φ.40/17742/05.06.2015 (ΑΔΑ: 63Σ1465ΦΘΕ-6ΡΕ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης.  
2. Το με αριθμ. πρωτ. 117884/Β3/22.07.2015 έγγραφο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. (Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης – Τμήμα Α΄ Εκτέλεσης Τακτικού Προϋπολογισμού) με θέμα: «Εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 10/τ.Α΄/Ν.3861/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 15 του Ν.4305/2014».

Στον παρακάτω επισυναπτόμενο πίνακα απεικονίζεται ο εκτελούμενος προϋπολογισμός της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας και ειδικότερα του Ε.Φ. 1019-206-9921600 που εξοφλούνται μέσω της Δ.Υ.Ε.Ε. Ν. Ευρυτανίας.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΦΟΡΕΑΣ 1020-206-9921600 Αυγούστου 2025				
ΑΛΕ	ΟΝΟΜΑΣΙΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ	ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ	ΕΞΟΦΛΗΘΕΝΤΑ
C2120201001	Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου πλην εκπαιδευτικών (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	3.746,00€	3.096,03€	3.096,03€
C2120201017	Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση εκπαιδευτικών (μόνιμων και αναπληρωτών) ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	14.000,00€	7.380,00€	7.380,00€
C2120202001	(ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ) Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρετικές ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	2.000,00€	1.070,00€	830,00€
C2120207001α	Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	1.800,00€	276,00€	276,00€
C2120207001β	(ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ) Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	10.000,00€	9.113,00€	9.113,00€
C2120207001γ	(Κ.Π.Γ.) Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	700,00€	650,00€	650,00€
C2120211001	Αποζημίωση για απασχόληση πέραν του κανονικού ωραρίου υπαλλήλων που έχουν διατεθεί στα γραφεία βουλευτών ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	4.000,00€	1.147,37	1.147,37
C2120212001	(ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ) Αποζημίωση για κανονική άδεια που δεν χορηγήθηκε ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & ΙΔΑΧ)	600,00 €	290,00€	0,00€
C2130107001	Αμοιβές ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και λοιπών προσώπων για την προσφορά διδακτικού έργου	1.500,00€	0,00€	0,00€
C2130289001	(ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ) Λοιπές πρόσθετες παροχές και αποζημιώσεις υπαλλήλων ορισμένου χρόνου	2.500,00€	1.791,00€	1.791,00€
C2260901001	(ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ) Μεταφορά μαθητών	2.100,00 €	1.750,00 €	1.750,00 €

C2310401004	Επιχορήγηση σε ΟΤΑ α΄ βαθμού για σχολικές Επιτροπές και σχολικές εφορείες	1.000,00€	0,00€	0,00€
C2420403001α	Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης προσωπικού	11.000,00€	450,00€	450,00€
C2420403001β	(ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ) Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης προσωπικού	100,00€	40,00€	0,00€
C2420404001α	Έξοδα κίνησης προσωπικού	8.500,00€	4.040,48€	4.040,48€
C2420404001β	(ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ) Έξοδα κίνησης προσωπικού	450,00€	367,00€	247,64€
C2420405001α	Έξοδα διανυκτέρευσης προσωπικού	1.500,00€	0,00€	0,00€
	<b>ΣΥΝΟΛΑ</b>	<b>65.496,00</b>	<b>31.460,88€</b>	<b>30.771,52€</b>

Ο Δ/ντής Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης

Γεώργιος Τ. Γιάννακας  
Δρ. Φυσικός Ρ/Η